

KONFLIKTA POLITIKA

Ievads

Visus interešu konfliktus, kas var rasties saistībā ar Bondora aizdevumu platformu, nosaka un atrisina Bondora. Mēs veiksīm visus nepieciešamos pasākumus, lai novērstu konflikta turpmāku attīstību un no tā potenciāli izrietošo kaitējumu mūsu klientu interesēm. Šajā dokumentā ir aprakstīta mūsu interešu konflikta politika (“Konflikta politika”), kas attiecas uz mūsu Portāla darbību.

Mēs pilnībā ievērojam mums piemērojamās normatīvos aktus un ētikas standartus. Visi mūsu darbinieki ar līgumu ir apņēmušies ievērot Konflikta politiku. Par Konflikta politikas pārkāpšanu var tikt piemērots sods, tostarp darba līguma izbeigšana.

Pazīmes, kas liecina par iespējamām vai konstatētiem interešu konfliktiem

Interešu konflikts var rasties, ja Bondora valdes loceklis, tās darbinieks, filiāles darbinieks vai cita saistīta persona sniedz pakalpojumus Bondora klientiem vai patstāvīgi iesaistās citās darbībās, kas var kaitēt Bondora klientu interesēm, piemēram, situācijā, kad kāda no minētajām personām:

- varētu gūt finansiālu labumu vai izvairīties no finansiāliem zaudējumiem uz Bondora klienta rēķina;
- ir ekonomiski ieinteresēta sniegtā pakalpojuma rezultātā, un šīs intereses atšķiras no Bondora klienta interesēm;
- saņem labumu no tā, ka labvēlīgāk attiecas pret kādu Bondora klientu, salīdzinot ar citu Bondora klientu;
- saņem labumu (naudu/preces/pakalpojumus) no jebkuras personas, izņemot komisijas maksu par Bondora klientam sniegtajiem pakalpojumiem.

Mūsu identificētie iespējamie vai faktiskie interešu konflikti

No aizņēmējiem tiek iekasēta pārvaldīšanas maksa par mūsu platformas izmantošanu saskaņā ar Aizdevuma līgumu.

Turklāt mēs varam maksāt trešajām pusēm, lai tie novirzītu klientus pie mums, par šādiem darījumiem klients tiek informēts.

Darbinieki

Interesešu konflikts var rasties, ja Bondora darbinieks (vai darbinieka ģimenes loceklis) ir jebkādā veidā saistīts ar citu darījuma pusi, īpaši, ja šī puse ir Bondora klients. Saistītās personas ir Bondora klientu valdes locekļi, personas ar būtisku līdzdalību un konsultanti. Bondora darbiniekiem ir pienākums ziņot par jebkādām attiecībām, kas var ietekmēt viņu lēmumus vai būt saistītas ar ekonomisku ieinteresētību.

Interesešu konfliktu risināšana un atklāšana

Bondora veiks visus iespējamus pasākumus, lai atrisinātu interesešu konfliktus.

Ja Bondora klientam pastāv ievērojams zaudējumu risks, mēs to atklāsim.

Mēs īstenosim visas nepieciešamās procedūras, tostarp personāla apmācību, lai nodrošinātu, ka situācijas, kas var izraisīt interesešu konfliktus, tiek identificētas un pienācīgi risinātas.

Visas iespējamās konfliktsituācijas tiek rūpīgi uzraudzītas.

Papildu informācija

Šis dokuments tiks regulāri pārskatīts un pēc vajadzības aktualizēts. Ja jums ir kādi jautājumi par šo politiku, lūdzu, sazinieties ar mums, izmantojot Bondora tīmekļa vietnē norādīto kontaktinformāciju. Terminiem ir tāda pati nozīme kā Bondora Lietošanas līgumā, ja vien šeit nav noteikts citādi.